CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO
PROCEDIMENTO N° 003/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Vereador Gilvan Antônio da Silva, Presidente da Comissão Parlamentar de

Inquérito, no uso de suas atribuições regimentais, convoca o Senhor Vereador João Marcos Macedo

Silveira (Relator da Comissão) e o Senhor Vereador Carlos Leonel de Oliveira (Membro da Comissão)

para a 11a Reunião da Comissão Parlamentar de Inquérito a ser realizada no dia 20/08/2021

(sexta-feira), às 17h00, no Plenário da Câmara Municipal de Piumhi, para oitiva do ex-motorista do

Município (mandato 2017-2020) e discussão dos demais procedimentos a serem realizados pela

Comissão.

Piumhi, 18 de agosto de 2021.

^  Á X -
g iiA/a n  a n t o n io  d a  s ilva

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
MunicipaL Cumprindo assim o que determina a te i
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Data da d Ís p o n ib )1 iV a ç a o :-^ _ ( j2 lC ^ .

Data da p u b itc a ç â o ^ ^ -

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

RECIBO DE CONVOCAÇÃO

11a REUNIÃO DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQÚERITO

DIA: 20/08/2021 (sexta -feira) às 17h00

JOÃO MARCOS MACEDO SILVEIRA

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA

Piumhi, 18 de agosto de 2021.

/A .
GILVAN ANTONIO DA SILVA

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br